
Zarządzenie Nr 81/2016 

 

Wójta Gminy Masłów z dnia 18.07.2016 roku 

 

 

w sprawie powołania składu komisji inwentaryzacyjnych i postepowania ze zbędnymi lub 

zużytymi składnikami majątku ruchomego. 

  

Na podstawie art. 33. Ust. 1. i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 4. ust. 3. pkt. 3 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości ( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 .  

 W zarządzeniu nr 181/2015 Wójta Gminy Masłów z dnia 02 listopada 2015 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 otrzymuje następujące brzmienie „Informację o zbędnych i zużytych składnikach 

rzeczowych majątku ruchomego których wartość jednostkowa (księgowa wg. ceny 

nabycia) przekracza równowartość 1000,00 złotych. Zamieszcza się na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu gminy Masłów na okres 10 

dni. 

 

§ 2 .  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


